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ASSISTERENDE REGIONDIREKTØR
midlertidig tilsetting ut 2012 med mulighet for fast ansettelse.

Stillingen er plassert ved regionadministrasjonen i Bergen, administrativseksjon. Den har et regionalt ansvar for personal, plan, økonomi og
eiendomsforvaltning. Stillingen er en del av regionens øverste ledelse.
 
Ansvarsområdet omfatter blant annet:

Å være pådriver og ressurs for målrettede utviklings- og forbedringsprosesser i regionen.
Direkte lederansvar for administrativ seksjon med fagområder som personal, økonomi, eiendom, innkjøp, IKT og HMS
Betydelig samarbeid med ledelsen i regionens lokale enheter og våre fagforeninger.
I tillegg innebærer ansvarsområdet en løpende dialog med departement, andre regioner og utstrakt kontakt med eksterne
samarbeidspartnere.

Vi ønsker:

Relevant ledererfaring med god gjennomføringsevne
En tydelig, reflektert og inkluderende leder
Egenskaper som kreativitet, initiativ og fremtidsrettet perspektiv
En leder som kommuniserer og samarbeider godt
Relevant høyskole-/universitetsutdannelse

Vi tilbyr:

En interessant og betydningsfull stilling i kriminalomsorgen
Spennende og utviklende arbeidsoppgaver som skal løses sammen med dyktige medarbeidere.
Lønn etter statens lønnsregulativ kode 1061, som assisterende direktør.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse.

Annet:
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnsammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Kvinner og personer med innvandrerbakgrunn
oppfordres til å søke stillingen. Det er et krav om at ansatte i kriminalomsorgen har plettfri vandel. Utvidet politiattest av nyere dato må derfor
fremlegges før tilsetting.

Det er 6 mnd prøvetid i stillingen.
 
Opplysninger om stillingen kan gies av regiondirektør Per S. Våge tlf 95 79 68 79.

Skriftlig søknad med cv sendes fortrinnsvis elektronisk via link til jobbnorge.no.
 
Eventuell skriftlig søknad med CV sendes:

Kriminalomsorgen region vest,
Dokumentsenteret
Postboks 694
4305 Sandnes
innen 02.02.2012

Attester og vitnemål fremvises ved eventuelt intervju

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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